
Поступления по текущим операциям - всего

в том числе:

ПОСТУПЛЕНИЯ

1

Наименование показателя

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Администрация городского округа Заречный

МБОУ ДО ГО Заречный ЦДТ

в том числе:

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование бюджета

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

на  1 января 2025 г.

0200

0100

2

Код
строки

0500

0501

0502

100

3

Код по
КОСГУ

За отчетный период

61 068 245,61

4

61 068 245,61

130

131

131

47 544 469,82

414 921,00

47 959 390,82

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

901

01.01.2025

0503723

КОДЫ

383

36 928 653,90

За аналогичный период
прошлого финансового года

42 770 564,50

5

42 770 564,50

462 060,00

36 466 593,90

Дата



Наименование показателя

1

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

в том числе:

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления

по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного
управления и организаций государственного сектора)

Код
строки

2

0705

0700

0702

3 212 500,00

9 896 354,79

13 108 854,79

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

152

155

150

4 181 419,00

1 660 491,60

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

5 841 910,60

ф. 0503723 с. 2



Наименование показателя

1

Код
строки

2

За отчетный период

4

Код по
КОСГУ

3

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи

транспортных услуг

коммунальных услуг

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг

Код
строки

2

2100

2200

2300

2301

2303

2400

2401

2402

2403

2405

2406

За отчетный период

4

60 496 617,96

53 095 022,07

41 521 336,74

31 890 427,38

9 630 909,36

10 881 369,53220

221 62 014,20

222 342 557,90

790 617,20223

225 7 162 592,99

2 523 587,24226

Код по
КОСГУ

200

213

3

210

211

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

42 772 997,49

40 244 708,31

942 398,60

586 877,96

29 346 123,30

22 539 265,21

6 806 858,09

10 544 162,95

52 970,30

5 079 169,05

3 882 747,04

ф. 0503723 с. 4



Наименование показателя

1

за счет социального обеспечения

из них:

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

 за счет прочих расходов

Код
строки

2

2800

2806

3100

172 506,95

266 172 506,95

За отчетный период

4

260

Код по
КОСГУ

3

290 40 336,00

120 462,92

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

120 462,92

49 629,43

ф. 0503723 с. 5



Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уплаты налогов, пошлин и сборов

за счет уплаты штрафов за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях

прочих оборотных запасов (материалов)

материальных запасов однократного применения

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств

на приобретение услуг, работ для целей капитальных вложений

Код
строки

2

3101

3103

3110

3116

3117

3200

3111

3300

3310

3390

8 370,00

274 900,00

196 202,85

7 401 595,89

479 472,85

За отчетный период

3 4

291 40 336,00

293  -

Код по
КОСГУ

346

349

340

341

310

228

7 401 595,89

6 178 925,72

1 222 670,17

160 034,92

18 000,00

6 294,79

2 528 289,18

2 528 289,18

2 306 915,44

221 373,74

184 329,71

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

49 626,00

3,43

ф. 0503723 с. 6



3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

1

Наименование показателя

Наименование показателя

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям

в том числе:

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет

в том числе:

по возврату остатков субсидий прошлых лет

со средствами во временном распоряжении

в том числе:

поступление денежных средств во временное распоряжение

выбытие денежных средств во временном распоряжении

в том числе:

2

Код
строки

Код
строки

2

4420

4200

4400

4000

4100

4220

4410

За отчетный период

4

-61 882,60

61 882,60

3

Код по
КОСГУ

610

510

3

Код по
КОСГУ

-571 627,65

4

1 510,00

За отчетный период

1 510,00

1 510,00610

 -

5

За аналогичный период
прошлого финансового года

2 432,99

5

За аналогичный период
прошлого финансового года

-29 310,68

-61 954,67

32 643,99

 -

 -

-29 310,68

ф. 0503723 с. 7



Наименование показателя

1

в том числе:

Изменение остатков средств - всего

в том числе:

за счет увеличения денежных средств

за счет уменьшения денежных средств

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1

Расходы, всего

в том числе:

Заработная плата

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Услуги связи

Коммунальные услуги

Начисления на выплаты по оплате труда

Коммунальные услуги

Транспортные услуги

х

226

3

211

Код по КОСГУ

211

226

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

222

223

223

221

Код строки

2

9000

9000

9000

225

213

213

Код вида
 расходов

244

244

111

х

111

119

4

Код
строки

2

5000

5010

5020

244

244

247

244

244

119

-61 306 993,02

-570 117,65

60 736 875,37

4

За отчетный период

6

х

0000000000

0000000000

Код аналитики

3

Код по
КОСГУ

510

610

0703

0709 0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

5

х

0703

0709

0703

0703

0703

0703

0703

0709

0703 0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

7

60 496 617,96

31 855 862,33

34 565,05

9 620 470,43

10 438,93

62 014,20

65 981,69

724 635,51

7 162 592,99

1 557 320,60

966 266,64

342 557,90

Сумма

42 815 819,12

-26 877,69

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

-42 842 696,81

ф. 0503723 с. 8

Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в медицинских целях

Увеличение стоимости основных средств

Налоги, пошлины и сборы

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Услуги, работы для целей капитальных вложений

346

346

341

310

291

266

228

3499000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000 244

244

244

244

851

111

244

244

0703

0703

0703

0703

0703

0709

0709

0703

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000 1 222 670,17

274 900,00

114 415,20

81 787,65

8 370,00

6 178 925,72

40 336,00

172 506,95



"01" января 2025 г.

(руководитель централизованной бухгалтерии)

Руководитель

Главный бухгалтер
(подпись)

(подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-17T09:32:32+0500




