

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2025 г.

Учреждение МБОУ ДО ГО Заречный ЦДТ
 Обособленное подразделение _____
 Учредитель Администрация городского округа Заречный
 Наименование бюджета _____
 Периодичность: полугодовая, годовая
 Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503723
Дата	01.01.2025
по ОКПО	
Глава по БК	901
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ПОСТУПЛЕНИЯ	0100		61 068 245,61	42 770 564,50
Поступления по текущим операциям - всего	0200	100	61 068 245,61	42 770 564,50
в том числе:				
по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	0500	130	47 959 390,82	36 928 653,90
в том числе:				
от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	0501	131	47 544 469,82	36 466 593,90
от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	0502	131	414 921,00	462 060,00

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера	0700	150	13 108 854,79	5 841 910,60
<i>в том числе:</i>				
<i>по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления</i>	0702	152	9 896 354,79	4 181 419,00
<i>по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)</i>	0705	155	3 212 500,00	1 660 491,60

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5

2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ВЫБЫТИЯ	2100		60 496 617,96	42 772 997,49
Выбытия по текущим операциям - всего	2200	200	53 095 022,07	40 244 708,31
в том числе:				
за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда	2300	210	41 521 336,74	29 346 123,30
из них:				
за счет заработной платы	2301	211	31 890 427,38	22 539 265,21
за счет начислений на выплаты по оплате труда	2303	213	9 630 909,36	6 806 858,09
за счет оплаты работ, услуг	2400	220	10 881 369,53	10 544 162,95
из них:				
услуг связи	2401	221	62 014,20	52 970,30
транспортных услуг	2402	222	342 557,90	942 398,60
коммунальных услуг	2403	223	790 617,20	586 877,96
работ, услуг по содержанию имущества	2405	225	7 162 592,99	5 079 169,05
прочих работ, услуг	2406	226	2 523 587,24	3 882 747,04

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
за счет социального обеспечения	2800	260	172 506,95	120 462,92
<i>из них:</i>				
<i>за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме</i>	2806	266	172 506,95	120 462,92
за счет прочих расходов	3100	290	40 336,00	49 629,43

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
<i>в том числе:</i>				
<i>за счет уплаты налогов, пошлин и сборов</i>	3101	291	40 336,00	49 626,00
<i>за счет уплаты штрафов за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)</i>	3103	293	-	3,43
за счет приобретения товаров и материальных запасов	3110	340	479 472,85	184 329,71
<i>в том числе:</i>				
<i>лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях</i>	3111	341	8 370,00	18 000,00
<i>прочих оборотных запасов (материалов)</i>	3116	346	196 202,85	160 034,92
<i>материальных запасов однократного применения</i>	3117	349	274 900,00	6 294,79
Выбытия по инвестиционным операциям - всего	3200		7 401 595,89	2 528 289,18
<i>в том числе:</i>				
на приобретение нефинансовых активов:	3300		7 401 595,89	2 528 289,18
<i>в том числе:</i>				
<i>основных средств</i>	3310	310	6 178 925,72	2 306 915,44
<i>на приобретение услуг, работ для целей капитальных вложений</i>	3390	228	1 222 670,17	221 373,74

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ	4000		-571 627,65	2 432,99
<i>По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям</i>	4100		1 510,00	-29 310,68
в том числе:				
по возврату дебиторской задолженности прошлых лет	4200		1 510,00	-
в том числе:				
по возврату остатков субсидий прошлых лет	4220	610	1 510,00	-
со средствами во временном распоряжении	4400		-	-29 310,68
в том числе:				
поступление денежных средств во временное распоряжение	4410	510	-61 882,60	-61 954,67
выбытие денежных средств во временном распоряжении	4420	610	61 882,60	32 643,99
в том числе:				

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
<i>в том числе:</i>				
Изменение остатков средств - всего	5000		-570 117,65	-26 877,69
<i>в том числе:</i>				
за счет увеличения денежных средств	5010	510	-61 306 993,02	-42 842 696,81
за счет уменьшения денежных средств	5020	610	60 736 875,37	42 815 819,12

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБИТИЯМ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Код вида расходов	Код аналитики		Сумма
				5	6	
1	2	3	4	5	6	7
Расходы, всего	9000	х	х	х	х	60 496 617,96
<i>в том числе:</i>						
Заработная плата	9000	211	111	0703	0000000000	31 855 862,33
Заработная плата	9000	211	111	0709	0000000000	34 565,05
Начисления на выплаты по оплате труда	9000	213	119	0703	0000000000	9 620 470,43
Начисления на выплаты по оплате труда	9000	213	119	0709	0000000000	10 438,93
Услуги связи	9000	221	244	0703	0000000000	62 014,20
Транспортные услуги	9000	222	244	0703	0000000000	342 557,90
Коммунальные услуги	9000	223	244	0703	0000000000	65 981,69
Коммунальные услуги	9000	223	247	0703	0000000000	724 635,51
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	244	0703	0000000000	7 162 592,99
Прочие работы, услуги	9000	226	244	0703	0000000000	1 557 320,60
Прочие работы, услуги	9000	226	244	0709	0000000000	966 266,64
Услуги, работы для целей капитальных вложений	9000	228	244	0703	0000000000	1 222 670,17
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	9000	266	111	0703	0000000000	172 506,95
Налоги, пошлины и сборы	9000	291	851	0703	0000000000	40 336,00
Увеличение стоимости основных средств	9000	310	244	0703	0000000000	6 178 925,72
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	9000	341	244	0709	0000000000	8 370,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0703	0000000000	81 787,65
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0709	0000000000	114 415,20
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	9000	349	244	0703	0000000000	274 900,00

Руководитель

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(руководитель централизованной бухгалтерии)

(подпись)

(расшифровка подписи)

"01" января 2025 г.

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133397933100110045794213742499444592196809849222

Владелец Петунина Галина Федоровна

Действителен с 08.08.2025 по 08.08.2026